Công ty Đấu giá Hợp danh Sao Mai Group thông báo đấu giá tài sản của Hội đồng 

thanh lý - Ủy ban nhân dân xã Triệu Việt Vương (Địa chỉ: xã Triệu Việt Vương, tỉnh 

Hưng Yên) như sau: 

1. Tài sản đấu giá: “Vật tư, vật liệu thu hồi sau phá dỡ để thực hiện dự án” 

Tổng giá khởi điểm của tài sản: 95.130.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi lăm 

triệu, một trăm ba mươi nghìn đồng), chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, mọi chi phí 

liên quan đến việc di chuyển tài sản, các chi phí khác phát sinh (nếu có), do người mua 

được tài sản đấu giá chịu 

2. Nguồn gốc tài sản: Tài sản thanh lý thuộc quyền sở hữu/ quyền quản lý, sử dụng

[...]

chụp/scan hồ sơ tham gia đấu giá tải lên Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến; 

chuyển tiền phí đăng ký tham gia đấu giá, tiền đặt trước theo đúng quy định tại Quy chế 

cuộc đấu giá. 

6. Tiền mua hồ sơ/ phí đăng ký tham gia đấu giá:  100.000 đồng (Một trăm nghìn 

đồng)/hồ sơ. 

7. Tiền đặt trước: 19.000.000 đồng (Mười chín triệu đồng) 

8. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 08h00 ngày 08/12/2025  đến 17h00 ngày 

18/12/2025. 

Lưu ý: tiền đặt trước phải báo có trong tài khoản công ty chậm nhất là 17h00 

ngày 18/12/2025, theo hướng dẫn tại Quy chế cuộc đấu giá. 

9. Bước giá: